



خبر

دوباره برای مالیات رادو پول دادند

دوشنبه شب بعد از اینکه اقدامات باشگاه پرسپولیس درباره باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی به جایی نرسید هواداران دوباره علیه رادوشوویچ در شبکه‌های اجتماعی مطالبی را مطرح کردند تا گلر سابق پرسپولیس در استوری اینستاگرامش واکنش نشان دهد و با تأیید مفتخور بودنش (!) خطاب به هواداران پرسپولیس بگوید که حرف‌های مدیران باشگاه را نپذیرند چون فیفا مدارک آنها را قبول نمی‌کند. در واکنش به این استوری، باشگاه پرسپولیس نامه اداره دارایی درباره مقاصد حساب مالیاتی رادو را منتشر و طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد رادو و وکیلش به نوعی سنگ اندازی می‌کنند. با این حال بعد از آن رضا درویش گفت طی ۴۸ ساعت مشکل حل خواهد شد و دیروز در همین خصوص باشگاه پرسپولیس یک واریزی دیگر انجام داد تا بلکه مشکل حل شود. در واقع باشگاه پرسپولیس طبق خواسته وکیل رادوشوویچ بخش دیگری از مالیات این بازیکن که ظاهراً مربوط به فصل آخر قراردادش با پرسپولیس بوده را هم پرداخت کرده تا پنجره باز شود. باشگاه پرسپولیس امیدوار است با این اقدام قبل از بازی با تراکتور پنجره باز شده و بتواند مجوز بازی بازیکنان جدیدش در این مسابقه را بگیرد.

۳۳ درصد فروش تن ماهی برای پرسپولیس

قرارداد باشگاه پرسپولیس با شرکت طبیعت دارای بندهای خاصی است. باشگاه پرسپولیس چندی پیش با شرکت طبیعت قراردادی به عنوان حامی مالی امضا کرده است که این قرارداد دارای نکات قابل توجهی است. در قرارداد فوق و بندهای آن اشاره شده: این قرارداد با شرکت طبیعت پارس کهن، صرفاً درباره تولید تن ماهی خواهد بود که در یک بازه زمانی تا انتهای خرداد ماه ۱۴۰۳ خواهد بود. همچنین سقف تولید و فروش، ۵ میلیون عدد تن ماهی خواهد بود که تمام هزینه‌ها با شرکت مقابل خواهد بود. در ادامه این قرارداد آمده است: سهم پرسپولیس از این قرارداد، ۳۳ درصد فروش خواهد بود که بر مبنای سقف اعلامی، ۱۰ میلیارد تومان خواهد شد ضمن آنکه این درآمد خرج تیم‌های پایه و هزینه‌های پرسنلی خواهد شد.

مترجم مانوئل ژوزه کنار اوسمار

بعد از انتخاب اوسمار لوس ویرا به عنوان سرمربی پرسپولیس برای او مترجم انتخاب شد. ویرا در کنفرانس‌های خبری فصل گذشته به زبان انگلیسی صحبت می‌کرد و معمولاً مهرداد خانبان در نقش مترجم او ظاهر می‌شد اما از اردوی دبی یک مترجم زبان پرتغالی برای او به خدمت گرفته شد. این فرد همان مترجم مانوئل ژوزه است که حدود یازده سال قبل در پرسپولیس صحبت‌های این مربی پرتغالی را ترجمه می‌کرد. البته با توجه به اضافه شدن دو مربی برزیلی دیگر به کادر فنی پرسپولیس به نظر می‌رسد این اقدام باشگاه درست و جایز بوده است. اوسمار در نشست خبری بعد از بازی با آلمینیوم و قبل از دیدار تراکتور با سرعت زیاد به زبان پرتغالی صحبت کرد در صورتی که صحبت‌های انگلیسی‌اش بسیار مختصر بود و نسبت به این زبان تسلط کامل نداشت.



شجاع خلیل زاده

از دست هواداران فرار کرد

بعد از سه فصل به فوتبال ایران برگشت و بیراهن تراکتور را به تن کرد. این اولین تقابلیش مقابل پرسپولیس بعد از جدایی از این تیم خواهد بود اما شاید خوش شانس است که هواداران در ورزشگاه حاضر نخواهند بود. خیلی از پرسپولیسی‌ها به خاطر نوع جدایی شجاع از تیم محبوبشان از دست او ناراحتند و شاید اگر بودند مقابلش واکنش نشان می‌دادند. با این حال تقابل شجاع با بیرو، کنعانی و سروش رفیعی در این بازی جالب خواهد شد.



مهدی عبدی

اسلحه مخفی خمس یک خودی است!

مهاجمی که چهار سال برای پرسپولیس بازی کرد و در بازی رفت دو تیم هم پیراهن این تیم را بر تن داشت اما به میدان نرفت حالا مقابل تیم سابقش قرار خواهد گرفت. این اولین بازی مهدی عبدی مقابل پرسپولیس خواهد بود که به صورت فرضی در تراکتور بازی می‌کند. برخی معتقدند پرسپولیس نباید او را کنار می‌گذاشت و حالا ممکن است این مهاجم اسلحه مخفی پاکو خمس مقابل سرخ‌ها باشد و حسرت هواداران را بیش از پیش برانگیزد.



نبیل باهوئی

خروج او قطعی است؟

با باز شدن پنجره جدایی‌اش قطعی خواهد بود. قرار بود او قبل از بازی با تراکتور تبریز تسویه کند اما عدم دریافت مجوز بازی خریدهای جدید این تیم باعث تعویق در این امر شده است. مدیر برنامه‌های باهوئی نیز به مدیران باشگاه پرسپولیس فرصت دو روزه داده تا تکلیف این بازیکن مشخص شود در غیر این صورت حاضر به فسخ قرارداد نخواهد شد و تمام پول باقیمانده از این قرارداد را دریافت خواهد کرد.

وطنخواه: زمانی که ما جام می‌آوردیم، درویش کجا بود؟

این همه مربی داریم چرا اوسمار؟

داشته!

حرف من این است وقتی مربی بزرگی مانند یحیی از تیم می‌رود حتماً باید گزینه بزرگی را جایگزین او سازد. ما این همه مربی خوب داریم که از بین اینها باید سرمربی پرسپولیس انتخاب شود نه اینکه تمرین دهنده‌ای مانند اوسمار را سرمربی کنیم تا برای او رزومه درست کنیم و همه جوهره به سود او کار کنیم تا پرسپولیس. من فکر می‌کنم در بین مدیران پرسپولیس هم فردی مانند رویانیا برای پرسپولیس خوب کار کرد که هر کاری در توانش بود برای باشگاه انجام داد، در غیر این صورت مدیری ندیدم که بتواند برای تیم بزرگ پرسپولیس و هوادارانش کار مفیدی انجام دهد و فقط بدهی و مشکل بوده که در زمان هر مدیر نسبت به مدیر قبلی برای پرسپولیس بیشتر شده است.

در خصوص باخت پرسپولیس مقابل تیم اراکی و اشتباهی که بیرانوند مرتکب شد تا پرسپولیس ببازد چه نظری دارید؟

بیرانوند را با یک اشتباه نباید کوبید چون زمانی که این بازیکن برای پرسپولیس پناالتی گرفت و بعضی از بازی‌ها را برای تیم در آورد همه از او تحسین کردند به همین دلیل حالا نباید با یک اشتباه بیرانوند را بکوبند.

در خصوص مربی خارجی پرسپولیس و بازی مقابل تیم تراکتور چه نظری دارید؟

مربی خارجی به پرسپولیس می‌آید که پول بگیرد و بیشتر به جنبه مالی و شرایط خودش فکر می‌کند و کاری به اهمیت تیم و احساس هوادار ندارد. بازی با تراکتور هم برای پرسپولیس خیلی مهم است و من خیلی امیدوارم که پرسپولیس برنده شود تا به نوعی باخت بد قبلی‌اش را جبران کند و شرایط برای تیم پرسپولیس بهتر شود چون خیلی از هواداران و پیشکسوتان تیم با نتایج تیم محبوبشان زندگی می‌کنند به همین دلیل باید برنده شوند تا فاصله نسبت به صدر بیشتر نشود و با گرفتن سه امتیاز بازی بعدی در انتظار لغزش بقیه مدعیان و صدرنشینان بمانند.



مسعود فراغزلی روزنامه نگار

بهنام طاهرزاده مهاجم اسبق پرسپولیس که سابقه گلزنی در دربی را در کارنامه بازیگری دارد معتقد است پرسپولیس باید در دیدار مقابل تراکتور نتیجه بگیرد چون در غیر این صورت فاصله‌اش با رقیب در صدر بیشتر شده و کار برای جبران امتیازات عقب افتاده و رسیدن به صدر سخت خواهد شد. به بهانه دیدار پرسپولیس مقابل تراکتور و شرایط حساسی که اوسمار در مسند سرمربیگری پرسپولیس در اختیار دارد نظرات پیشکسوت پرسپولیس را جویا شدیم.

چرا پرسپولیس در اراک نتیجه بازی را واگذار کرد؟

پرسپولیس مقابل تیم اراکی خوب کار کرد اما در نهایت روی یک اشتباه فردی نتیجه را واگذار کرد. در حال حاضر هم با این وجود ما نباید روی دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس یا اشتباهی که انجام داده هجمه وارد کنیم، بازیکنی که شاید خیلی در جام ملت‌ها و حتی پس از آن عملکردش زیر ذره‌بین رفت و مورد نقد و بررسی قرار گرفت و خیلی از او تعریف و تمجید شد که این موارد به نظرم به نوعی تمرکز بیرانوند را گرفت. از سوی دیگر من فکر می‌کنم باید علی بیرانوند به خودش بیاید و بیشتر به خودش فکر کند چون اگر این گونه فکر کند که بهترین است این تفکر به او ضربه خواهد زد و شرایط فنی‌اش را تضعیف خواهد کرد.

در خصوص عناصر تهاجمی پرسپولیس که دو سه بخت گلزنی را از دست دادند چه نظری



طاهرزاده: پرسپولیس، تراکتور را نبرد به حاشیه می‌رود

تمجید از بیرانوند تمرکز او را گرفت

دارید؟

شهاب مهاجم خوبی است و به نظرم با مهدی در یک سطح هستند. بازیکنی که خیلی زحمت می‌کشد اما با این وجود به نظرم عملکردش خیلی نوسان داشته و بالا و پایین زیادی داشته است در حالی که بازیکنی که می‌خواهد عملکردش خوب باشد باید روی حد وسط رو به بالا باشد و به نظرم از زمانی که پرسپولیس مهدی طارمی را از دست داد دیگر نتوانسته مهاجم شش‌دانگ دیگری را داشته باشد، بازیکنی که زمانی که پاتوی می‌شد یک خطر برای دروازه حریف خلق می‌کرد.

در زمان بازیگری خودتان در پرسپولیس هم برخلاف حالا پرسپولیس یک دوچین مهاجم خوب داشت!

مان ما در دهه ۷۰ واقعاً ما یک احمدرضا را در تیم داشتیم که وقتی توپ از نیمه رد می‌شد خیالمان راحت بود که یک دروازه‌بانی در آخرین نقطه زمین داریم که کار را برای ما در می‌آورد. خودم در سال ۱۳۷۶ در پرسپولیس بودم سالی که ما با پرسپولیس در جام باشگاه‌ها سوم شدیم و در لیگ و دربی هم سه گل به استقلال زدیم و گل‌های آن دربی درخشان را هم مهدوی کیا و بزیک و خودم به ثمر رساندیم. در هر پست از مهاجم بگیرد تا بقیه پست‌ها بازیکنان بسیار خوبی در پرسپولیس داشتیم و با تیمی پرستاره و بسیار قوی هیچ تیمی در ایران نمی‌توانست مقابل پرسپولیس بایستد.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل تراکتور که در ورزشگاه آزادی خالی از تماشاگر برگزار می‌شود چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس در این بازی باید برنده شود چون اگر برنده نشود فاصله‌اش با صدر بیشتر می‌شود و ممکن است چند هفته طول بکشد که بتواند فاصله امتیازی را جبران ساخته و تا بخواهد از این شرایط خارج شود تیم به بحران برود و در حال حاضر هم با شرایطی که استقلال و سپاهان دارند شاید کار در ادامه برای در کورس قرار گرفتن مشکل شود. در این بین امیدوارم کار بازیکنان جدید پرسپولیس هر چه زودتر درست شود تا با حضور آنها مشکلات فنی تیم کمتر شود چون حتماً بازیکنانی مانند اورونوف و عیسی و بقیه بازیکنان جدید خیلی می‌توانند به پرسپولیس کمک کنند.